

1/1/2024 - 31/7/2024

2022

2023

2024

1

2

3

4

5

6

7

LL
SisäisetSisäiset
erätUlkoiset
erät

Tilit ja tositteet

19240 Sivistysltk — Käyttösuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)

Tilihierarkia	Toteuma/kk	Toteuma_kum	Edellinen vuosi_kum	MKS_kum	MKS koko vuosi	Jäljellä MKS	Tot_vs_MKS_kum	Tot.-% MKS	TP_ed vuosi
▲ Toimintatuotot	588 826	588 826	884 702	537 782	921 912	333 086	51 044	63,9%	1 130 168
Myyntituotot	250 716	250 716	314 265	289 955	497 065	246 349	-39 238	50,4%	590 667
Myyntituotot, tili	250 716	250 716	314 265	289 955	497 065	246 349	-39 238	50,4%	590 667
Maksutuotot	103 451	103 451	125 624	113 488	194 550	91 099	-10 036	53,2%	218 079
Maksutuotot, tili	103 451	103 451	125 624	113 488	194 550	91 099	-10 036	53,2%	218 079
Tuet ja avustukset	230 596	230 596	404 975	130 741	224 127	-6 469	99 855	102,9%	279 688
Tuet ja avustukset (muilta)	223 417	223 417	401 392	130 741	224 127	710	92 676	99,7%	268 968
Palkkatuki	7 179	7 179	3 583			-7 179	7 179		10 720
Muut toimintatuotot	4 063	4 063	39 839	3 599	6 170	2 107	464	65,9%	41 735
Vuokratuotot	132	132	770	204	350	218	-72	37,7%	80
Muut tuotot	3 931	3 931	39 068	3 395	5 820	1 889	536	67,5%	41 654
Toimintakulut	-6 480 689	-6 480 689	-6 282 428	-6 247 593	-10 710 159	-4 229 470	-233 097	60,5%	-10 678 039
Henkilöstökulut	-5 043 837	-5 043 837	-4 836 980	-4 771 450	-8 179 628	-3 135 791	-272 387	61,7%	-8 228 967
Palkat ja palkkiot	-4 145 958	-4 145 958	-3 924 660	-3 866 240	-6 627 840	-2 481 882	-279 718	62,6%	-6 667 527
Henkilösivukulut	-897 879	-897 879	-912 320	-905 210	-1 551 788	-653 909	7 331	57,9%	-1 561 441
Palvelujen ostot	-1 061 521	-1 061 521	-1 067 008	-1 057 313	-1 812 536	-751 015	-4 209	58,6%	-1 846 541
Asiakaspalvelujen ostot	-465 653	-465 653	-436 426	-438 025	-750 900	-285 247	-27 628	62,0%	-743 546
Muiden palvelujen ostot	-595 868	-595 868	-630 582	-619 288	-1 061 636	-465 768	23 419	56,1%	-1 102 994
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-186 759	-186 759	-171 140	-217 443	-372 760	-186 001	30 684	50,1%	-295 344
Ostot tilikauden aikana	-186 759	-186 759	-171 140	-217 443	-372 760	-186 001	30 684	50,1%	-295 344
Avustukset	-134 928	-134 928	-172 134	-142 333	-244 000	-109 072	7 405	55,3%	-243 844
Avustukset kotitalouksille	-92 928	-92 928	-132 634	-115 500	-198 000	-105 072	22 572	46,9%	-201 844
Avustukset yhteisöille	-42 000	-42 000	-39 500	-26 833	-46 000	-4 000	-15 167	91,3%	-42 000
Muut toimintakulut	-53 644	-53 644	-35 166	-59 054	-101 235	-47 591	5 410	53,0%	-63 343
Vuokratulot	-42 697	-42 697	-32 842	-50 467	-86 515	-43 818	7 771	49,4%	-53 032
Muut kulut	-10 947	-10 947	-2 324	-8 587	-14 720	-3 773	-2 361	74,4%	-10 311
Toimintakate	-5 891 863	-5 891 863	-5 397 726	-5 709 811	-9 788 247	-3 896 384	-182 052	60,2%	-9 547 870
Vuosikate	-5 891 863	-5 891 863	-5 397 726	-5 709 811	-9 788 247	-3 896 384	-182 052	60,2%	-9 547 870
Poistot ja arvonalentumiset	-3 185	-3 185	-2 690	-1 134	-1 944	1 242	-2 052	163,9%	-4 066
Suunnitelman mukaiset poistot	-3 185	-3 185	-2 690	-1 134	-1 944	1 242	-2 052	163,9%	-4 066
Suunnitelman mukaiset poistot, erittelemättömät	-3 185	-3 185	-2 690	-1 134	-1 944	1 242	-2 052	163,9%	-4 066
Tilikauden tulos	-5 895 048	-5 895 048	-5 400 416	-5 710 945	-9 790 191	-3 895 142	-184 104	60,2%	-9 551 936
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-5 895 048	-5 895 048	-5 400 416	-5 710 945	-9 790 191	-3 895 142	-184 104	60,2%	-9 551 936
Yhteensä	-5 895 048	-5 895 048	-5 400 416	-5 710 945	-9 790 191	-3 895 142	-184 104	60,2%	-9 551 936